服务协议

甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司北京分公司
乙方：上海尔宸广告有限公司__

　　经友好协商，甲乙双方达成如下协议，双方共同遵守执行。

1、 甲方委托乙方组织安排2024年6月24日，6月25日，6月28日，6月29日的精神健康多学科诊疗基层促进项目相关事宜，其中主要包括：
2、 搭建
二、 费用预算

乙方应当根据甲方的委托事项，制订费用预算，该费用预算总计：
北京：16557.2元大写：壹万陆仟伍佰伍拾柒元贰角整（详见附件2“报价单”）。
上海：17553.6元大写：壹万柒仟伍佰伍拾叁元陆角整（详见附件2“报价单”）。

汕头：15844.88元大写：壹万伍仟捌佰肆拾肆元捌角捌分整（详见附件2“报价单”）。

石家庄：15978.44元大写：壹万伍仟玖佰柒拾捌元肆角肆分整（详见附件2“报价单”）。
以上四场总金额为：63814.12元大写：陆万叁仟捌佰壹拾肆元壹角贰分整
根据双方约定，该费用预算中，不包含以下款项：

如乙方认为实际费用将超过预算，应提前三天通知甲方，未获甲方书面同意，乙方应按预算执行，并不得影响服务质量。

三、 结算方式

1. 所有会议/活动费用以最后发生的实际情况结算，除非甲方事先书面同意，所有会议/活动费用不得超过预算。

2.
会议/活动开始前，乙方按照报价单总费用金额收取50%的预付款，余款在会议/活动结束之后最晚30天内汇入乙方账户。
乙方的指定帐户为：
帐户名:： 上海尔宸广告有限公司

帐号：    31050174363600000431

税号：    91310120MA1HP2EM5A

开户银行:中国建设银行股份有限公司上海程家桥支行
四、 甲方权利义务

1.
甲方享有知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方提供行程时间表，提供乙方服务价格等有关情况，经双方协商签字确认后将作为附件1附于本协议之后作为本协议组成部分。

2.
甲方享有依法获得赔偿的权利。服务过程中，甲方的权利受到法律保护，甲方可以要求赔偿。

五、 乙方权利义务

1.
乙方承诺所提供和安排的服务符合国家标准和行业标准的规定。
2.
乙方应当在本协议签署[15]天之内，向甲方书面通告服务安排的准备情况，并就可能发生的变动及时通知甲方；若此种变动造成增加费用或甲方损失的，应由乙方负责支付或赔偿。

3.
在本协议期间及本协议终止后3年内，乙方应对依本协议而获悉的甲方商业秘密进行保密，不得为任何目的使用或向第三方披露。商业秘密指甲方在产品、技术、财务、营销、销售、客户等方面的数据和信息。
七、 违约责任

1. 如因甲方原因需取消此次活动：

a. 甲方在活动开始之日7天前（含7天）书面通知乙方的，应当补偿乙方因组织安排已支出的费用，但不超过本协议约定的费用预算总价的5%。

b. 甲方在活动开始之日3天前（含3天）书面通知乙方的，应当补偿乙方因组织安排已支出的费用，但不超过本协议约定的费用预算总价的10%。
2.
如因乙方原因造成本次会议活动不能成行的：

a.乙方在约定的活动开始之日7天前（含7天）通知的，乙方应向甲方支付本协议约定的费用预算总价5%的违约金。
b.乙方在约定的活动开始之日7天之内通知的，乙方应向甲方支付本协议预算总价10%的违约金。

3.
乙方安排合同约定以外需要收费的项目，应征得甲方的同意。乙方擅自增加或减少项目，给甲方的合法权益造成损害的，甲方有权向行政管理等部门投诉或通过其他法律途径依法获得赔偿。

4.
如乙方未按合同规定履行义务或乙方服务标准未达到其承诺标准等，甲方有权扣除乙方合同金额的10%作为违约金。

因乙方违约造成的损失超过违约金的，乙方应按有关法律、法规和规章的规定，承担赔偿责任。
八、 责任的减轻和免除

1.甲乙双方因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规定的除外。

2.甲、乙一方违约后，对方应当采取适当措施防止损失的扩大；没有采取适当措施致使损失扩大的，不得就扩大的损失要求赔偿。甲、乙一方因防止损失扩大而支出的合理费用，由违约方承担。

九、 合同的变更

经甲、乙双方协商一致，可以以书面形式变更本合同内容。

由此增加的代理费用应由提出变更的一方承担，由此减少的代理费用，乙方应退还甲方。如给对方造成损失的，由提出变更的一方承担损失。

十、 合同的解除

乙方违反在会议召开前就会议准备情况向甲方作出书面通告的义务，甲方在对其作出催告后三日内，乙方仍未履行的，甲方有权解除本合同，并可就其造成的损失，向乙方提出赔偿。
十一、 争议的解决

本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成，当事人可以按照本协议的约定，向上海黄浦区人民法院提起诉讼。双方特此约定仅上海黄浦区人民法院对涉及本服务协议的争议有管辖权。
十二、 合同的生效

本合同自双方签字盖章之日起生效。

十三、 合同的效力

本合同一式贰份，双方各执一份，具有同等效力。

甲方：麦田公共关系咨询有限公司北京分公司
盖章：
联系人： 范雨青
职务：______________________

地址： 北京市朝阳区光华路丙12号1号楼12层1504
电话： 18121000882
乙方：上海尔宸广告有限公司__
盖章：

联系人：倪晓舟
职务：______________________

地址：上海市长宁区天山西路568号统一企业广场A座7A01
电话： 15021774419
附件2

[image: image1.png]s

/it : DERESSERAF

z: %M Johnny
ENER: 6.2 TR
2 . LiE] .
%5 U] W& ®E | Bh Bh WK BERA ik
= #it
1
SR
1 HER 442, 6IFER TR 10.4 Fi ¥150. 00 1 1, 560. 00
2 a+ 250GYARRAE  A4=1F 11 * ¥5.00 1 5. 00
3 ¥R EF 3= 250G3AARLE 1 * ¥10.00 1 10. 00
4 [SEEL ol A4BTT 200G9RARLE BEEIR| 50 * ¥2.50 1 125. 00
5 HEKTIR Ha 1 # ¥100. 00 1 100. 00
'R 1. 2420 ¥160. 00 320.00
AVEERRYRE
FEIRE 620/630/N6 1 E3 #1,500. 00 1 1, 500. 00
2 LED FSLEM%?;‘% (TR 15 Fp | ¥230.00 1 3, 450.00
EaRE A ¥500. 00 1 500. 00
4 Wi 1 & ¥500. 00 1 500. 00
5 Ll 2 & ¥200.00 1 400. 00
HERE iﬂiidﬁﬁmi ’%igi ;%WW £  [¥5,500.00 5,500. 00 B
Py ARBES
BRI ERAT ¥1,600. 00 1, 600. 00
W& 15, 620. 00
6% 937. 20 HERAERS

16, 557. 20

[image: image2.png]s

|7 DERESSERAR

R %M Johnny

EHER: 625 LHFRW
2 . LiE] .
%5 U] W& ®E | Bh Bh WK BERA ik

= #it

1

SR
1 HER 342, 4FRER IR 1 E3 #1, 200. 00 1 1, 200. 00 7.2%F
2 a+ 250GYARRAE  A4=1F 11 * ¥5.00 1 5. 00
3 ¥R EF 3= 250G3AARLE 1 * ¥10.00 1 10. 00
4 B8R A4BTT 200G9RARLE BEEIR| 70 ES ¥2.50 1 175.00
5 KA Ha 1 # ¥100. 00 1 100. 00
'R 1. 2420 ¥160. 00 320.00
—
AVEERRYRE
FEIRE 630/N6 1 E3 #1,500. 00 1 1, 500. 00
2 4 1 A ¥500. 00 1 500. 00
3 2HEH 2 k3 ¥700. 00 1 1,400. 00
4 £ 1RO 3L 4 k3 ¥150. 00 1 600. 00
5 BHiEaAT 1 E3 ¥800. 00 1 800. 00
6 g2 1 A |#2,000.00 1 2,000.00
7 Wi 1 & ¥500. 00 1 500. 00
8 Ll 2 & ¥200.00 1 400. 00
HERE ARl ?’;ﬂkﬂ £  [¥5,500.00 5,500, 00 B
Py ARRER
BRI #IRAT ¥1,500. 00 1,500. 00 =5
—
W& 16, 560. 00
993. 60 HERAERS

17, 553. 60

[image: image3.png]|7 DERESSERAR

R %M@ Johnny
HEHER: 6.28BS FAK-MALHNERE
2 . LiE] .
%5 U] W& ®E | Bh Bh WK BERA ik
= #it

Bt
1 HER 442, 6IFER TR 10.4 Fi ¥150. 00 1 1, 560. 00
2 a+ 250GYARRAE  A4=1F 11 * ¥5.00 1 5. 00
3 ¥R EF 3= 250G3AARLE 1 * ¥8.00 1 8.00
4 [SEEL ol A4BTT 200G9RARLE BEEIR| 50 * ¥2.50 1 125. 00
5 KTH Ha 1 # ¥80. 00 1 80.00
'R 1. 2420 ¥160. 00 320.00
—
AVEERRYRE
1 TERIRES 630/N6 1 E3 #1,500. 00 1 1, 500. 00
2 i3 1 A ¥500. 00 1 500. 00
3 Wi 1 & ¥500. 00 1 500. 00
4 Ll 2 & ¥200.00 1 400. 00
BHERE b = 6, 500. 00 6,500. 00 B AER
Py ARRER
1 =) #IRAT ¥1,700. 00 3, 400.00 To-lkEE
—
W& 14, 948. 00
% 896. 88 BEHEEHS

15, 844. 88

[image: image4.png]s

|7 DERESSERAR

R %M Johnny
EHER: 6.20AFERR
2 . LiE] .
%5 U] W& ®E | Bh Bh WK BERA ik
= #it

1

Bt
1 HER 442, 6IFER TR 10.4 Fi ¥160. 00 1 1, 664. 00
2 a+ 250GYARRAE  A4=1F 11 * ¥5.00 1 5. 00
3 ¥R EF 3= 250G3AARLE 1 * ¥10.00 1 10. 00
4 B8R A4BTT 200G9RARLE BEEIR| 50 ES ¥2.50 1 125. 00
5 KTH Ha 1 # ¥100. 00 1 100. 00
'R 1. 2420 ¥160. 00 320.00
—
AVEERRYRE
FEIRE 620/630/N6 1 E3 #1,500. 00 1 1, 500. 00
2 b 1 A ¥500. 00 1 £00. 00
3 Wi 1 & ¥500. 00 1 500. 00
4 Ll 2 & ¥200.00 1 400. 00
HERE TR LR if’;ﬂkw £  [¥6,500.00 6,500.00 | BHLfr, AEHR
Py ARRER
BRI #IRAT ¥1,700. 00 3, 400.00 To-lkEE
—
W& 15, 074. 00
904. 44 BEREEHE

15, 978. 44